РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2021 № 36
сл.Криворожье
                        О признании утратившим силу постановления

 Администрации Криворожского сельского поселения от 28.01.2019 № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача характеристики с места жительства»
       В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение» Администрация Криворожского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 28.01.2019 № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача характеристики с места жительства»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

        3.  Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Криворожского сельского поселения                                       С.Д.Луганцев
Постановление вносит

главный специалист Администрации

Криворожского  сельского поселения
PAGE